Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25 .11.2015                                                                                         № 79
Об инициативе передачи полномочий избирательной комиссии муниципального образовния Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района

На основании части 3 статьи 15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Совет народных депутатов  муниципального образования Демидовское(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Р Е Ш И Л:

1. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Владимирской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Совета народных депутатов

                        В.А. Полканова
	Глава

муниципального образования

В.А. Полканова

PAGE